
 
 

Circolare n. 158 

Piazza Armerina, 12 marzo 2020 

        
 Al Dirigente dell’USR Sicilia 

Al Commissario del Libero consorzio comunale di Enna 

Al Dirigente dell’Ambito territoriale CL-EN 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

      Agli Studenti 

    Alle Famiglie degli Studenti 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

Al RSPP  

Alle RSU 

Al RLS 

Ai rappresentanti delle OO.SS territoriali 

FLC/CGIL 

CISL/SCUOLA 
UIL/SCUOLA 

SNALS/CONFSAL 
GILDA/UNAMS 

Al sito web 

 
Oggetto: Chiusura plesso IPIA “ Boris Giuliano” – Erogazione servizi minimi essenziali ed attivazione 

contingente minimo ai sensi della Nota MPI n.323 del 10 marzo 2020 e del DPCM dell’11 marzo 2020  
Emergenza Coronavirus- Covid-19 –  

 

Il Dirigente scolastico 

VISTA il DPCM dell’11 marzo 2020  Emergenza Coronavirus- Covid-19 –, emanato in attuazione 

dell'articolo 3, comma 1, del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6; 

VISTA la nota MPI n. prot. 323 del 10 marzo 2020; 

Sentito il DSGA; 

DISPONE 

che 

 A far data dal 12 marzo 2020 e fino al 3 aprile 2020, salvo ulteriori provvedimenti a carattere 

nazionale, il plesso IPIA “Boris Giuliano” di questa Istituzione scolastica sito in via Carducci 13 in Piazza 

Armerina (EN), rimarrà chiuso; 

 I servizi minimi essenziali saranno garantiti presso la sede di Via V. Alfieri,13 Piazza Armerina (EN) 

di questa Istituzione scolastica ove è interdetto l’accesso al pubblico e presso la quale è stato attivato il 

contingente minimo ai sensi della nota MPI n. 323 del 10 marzo 2020 oltre alle ulteriori forme di prestazione 

del servizio presso le P.A. previste dal provvedimento medesimo ed ai sensi dei DPCM 8 marzo e 11 marzo 



 

2020; 

 Le attività didattiche verranno erogate a distanza secondo la Direttiva emanata dalla scrivente in data 

5 marzo 2020, la Circolare n° 157 e la Direttiva integrativa al DSGA dell’11 marzo 2020. 

 

Con riserva di ulteriori comunicazioni, anche a seguito della pubblicazione dei provvedimenti specifici da 
parte del Ministero dell'Istruzione. 

 

Il Dirigente  

(Vilma Piazza) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 


